Prefeitura do MLlnicipio deVilaA!t~a~
CGC95.640.736/0001-30

Av.Pedro Amaro dos Santos, -1159- CEP87.528-000 - Fone/Fax: (044) 664-118:'
'"

LEI N.° 01~/99

Autoria: Executivo Municipal

SÚMULA: Autoriza o custeio de mão
de-obra para) melhorias do módulo
policial e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VilA
ALTA, Estado do Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono 2

,.:'-' seguinte Lei:

Art 10 Fica o Pc : ,.)... Y-:·v-:-r·I'·L',··~. - i . . ..1\:;; ._._A·,;I.J .lU ~ftj

Municipal autorizado a destinar recursos financeiros at(~:; lLTlit!~de H$-
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), Uáf2 ::;U~;'C~.'li (1'~'S02S2;::;
decorrentes a mão-de-obra referente à adequaçáo e arnpii:::çgo de;
módulo policial de Vila Alta.

Art. 2° - A despesa mencionada no
artigo anterior, terá como objetivo os seguintes serviços.

I - construção de 180,00 m2 de mu.o:
II - construção de 70,00 rn2 de piso;
III - construção de 57,00 m2 de ca:;:sci8;
IV - instalação de 50,00 m2 de forro.

.Art. 3° - Revogam-se as oisposições
em contrário e esta lei entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

PUBLICADO NO JOR~AL
lMUARAMA ILUSTRADO
ORGÃO OFICIAL DO MUNlCIPIO

EDIFíCIO· DA PREFEITURA DO
MUNICíPIO DE VILA ALTA, Estado do Paraná'aos 2E>(vinte e ~',2!S)
dias do mês de julho de 1999.

/} /}
r---"rZt/~/ a f/
J/J'Ct)__;( .~c>t C·./t-( . C,

_, AlR h.~ :, ",..".,'.... ".-'.'
o "I.,." i'-"r. t, í, 1'.,,' , .i:" i.' '~, • 'l,

' ... _. __ ._ ._...f..... ,. " ..., l~".; "l .~. ,!.... -..",,,,. :. .:; ",:, "',

Prefpjt'o f,/ti HniCi'\d!
. - \~}' ',-'"